No. 1

お客様各位

写真 椪番 材種 等級
長さ
(ｍ)

径級
(ｃｍ)

本数
材積

(立米)
合法
木材

備　　　　考
ご入札単価
(円/立米)

50 桧 直 4 16 ～ 18 418 48.040 ○ 追加なし

51 桧 小曲 4 16 ～ 18 464 51.472 ○ 追加なし

52 桧 直 4 20 ～ 22 179 31.156 ○ 追加あり

53 桧 小曲 4 20 ～ 22 233 39.490 ○ 追加あり

54 桧 小曲 4 16 ～ 18 224 25.732 ○ 追加あり

55 桧 直 4 16 ～ 18 101 11.814 ○ 追加あり

２０２４年　５月　１０日　　第１９５７回　市売り
素 材 入 札 申 込 書

ＦＡＸ送信番号 ０９５５－２８－２８５５ （市日当日の午前９時締め切り）

【ご注意事項】
※各椪の本数・材積は増減する場合がございます。

※ご入札単価は、「円／立米」での記入をお願いいたします（最小単位は拾円まで）。
※「写真」欄に「○」がある椪は、当社ホームページ(www.imarimokuzai.co.jp/offer/)にて写真を掲載いたします。
※各椪の詳細につきましては、当社素材部までお気軽にお問い合わせください。

日頃のお引き立て、誠にありがとうございます。
ご入札くださいますようよろしくお願い申し上げます。

お客様住所

お客様氏名 佐賀県伊万里市山代町楠久津145番地30
TEL 0955-20-2183 FAX 0955-28-2855

ホームページ www.imarimokuzai.co.jp

明細の本数・材積は5月9日13時 時点のものです。

ご入札いただけますよう宜しくお願いいたします！

※その他 杉・桧の一般材及び、桧の優良材等も、

お電話や特売でいつでも受け付けておりますので宜しくお願いいたします！！

2024/5/9　13:42

No. 2

お客様各位

写真 椪番 材種 等級
長さ
(ｍ)

径級
(ｃｍ)

本数
材積

(立米)
合法
木材

備　　　　考
ご入札単価
(円/立米)

２０２４年　５月　１０日　　第１９５７回　市売り
素 材 入 札 申 込 書

ＦＡＸ送信番号 ０９５５－２８－２８５５ （市日当日の午前９時締め切り）

【ご注意事項】
※各椪の本数・材積は増減する場合がございます。

※ご入札単価は、「円／立米」での記入をお願いいたします（最小単位は拾円まで）。
※「写真」欄に「○」がある椪は、当社ホームページ(www.imarimokuzai.co.jp/offer/)にて写真を掲載いたします。
※各椪の詳細につきましては、当社素材部までお気軽にお問い合わせください。

日頃のお引き立て、誠にありがとうございます。
ご入札くださいますようよろしくお願い申し上げます。

お客様住所

お客様氏名 佐賀県伊万里市山代町楠久津145番地30
TEL 0955-20-2183 FAX 0955-28-2855

ホームページ www.imarimokuzai.co.jp

○ 4254 杉 直 4 48 1 0.922 ○ 長崎県産材　65年生　2番玉　色目合い良し

○ 4255 杉 直 4 46 1 0.846 ○ 佐賀県産材　70年生　元木　色目合い良し

○ 4256 杉 直 4 38 1 0.578 ○ 佐賀県産材　70年生　元木　色目合い良し

○ 4257 杉 小曲 4 36 1 0.518 ○ 佐賀県産材　70年生　元木　色目合い良し

○ 4258 杉 直 4 36 1 0.518 ○ 佐賀県産材　55年生　元木　色目合い良し

○ 4259 杉 直 4 34 ～ 36 4 1.960 ○ 佐賀県産材　60年生　2番玉　目合い良し

○ 4260 杉 直 4 42 1 0.706 ○ 佐賀県産材　60年生　元木　目合い良し

○ 4261 杉 直 4 38 1 0.578 ○ 佐賀県産材　60年生　元木　色目合い良し

○ 4530 杉 小曲 6 48 1 1.441 ○ 佐賀県産材　65年生　元木　色目合い良し

○ 4531 杉 小曲 6 48 1 1.441 ○ 佐賀県産材　70年生　元木　目合い良し

○ 4990 杉 直 6 50 1 1.561 ○ 佐賀県産材　70年生　元木　色目合い良し

○ 4991 杉 直 6 46 1 1.325 ○ 佐賀県産材　65年生　元木　色目合い良し

○ 4992 杉 直 6 46 1 1.325 ○ 佐賀県産材　70年生　元木　色目合い良し

○ 4995 杉 直 6 32 1 0.653 ○ 佐賀県産材　70年生　元木　色目合い良し

○ 4996 杉 直 6 26 1 0.437 ○ 佐賀県産材　70年生　元木　色目合い良し

2024/5/9　13:42